UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                Đức Phổ, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2631/STC-NS ngày 11/8/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc kinh phí thực hiện vệ sinh môi trường; thu gom, vận

chuyển xử lý chất thải rắn sinh hoạt và thực hiện sửa chữa, duy tu, bảo dưỡng hệ

thống điện chiếu sáng, hệ thống thoát nước, hạ tầng giao thông; duy trì, trồng và

chăm sóc cây xanh;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

697/PTC ngày 15/8/2023; UBND thị xã báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

tình hình kinh phí thực hiện vệ sinh môi trường; thu gom, vận chuyển xử lý chất

thải rắn sinh hoạt và thực hiện sửa chữa, duy tu, bảo dưỡng hệ thống điện chiếu

sáng, hệ thống thoát nước, hạ tầng giao thông; duy trì, trồng và chăm sóc cây

xanh đến thời điểm hiện nay như phụ lục đính kèm.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - KH thị xã;

- Lưu: VT.

     Đỗ Tâm Hiển

V/v kinh phí thực hiện vệ sinh

môi trường; thu gom, vận

chuyển xử lý chất thải rắn sinh

hoạt và thực hiện sửa chữa, duy

tu, bảo dưỡng hệ thống điện

chiếu sáng, hệ thống thoát nước,

hạ tầng giao thông; duy trì, trồng

và chăm sóc cây xanh

		2023-08-18T16:33:30+0700

		2023-08-21T11:04:25+0700

		2023-08-21T11:04:25+0700

		2023-08-21T11:04:25+0700